

<別紙>

かつおのおかか煮 明細書

かつおのおかか煮には、【小麦】【大豆】のアレルギー物質が含まれています。詳細については以下をご覧ください。

令和7年5月のみ使用します。

商品に表示している原材料名	左記原材料及び食品添加物の明細	特定原材料の番号
宗田かつお	宗田かつお	
砂糖	甜菜	
しょうゆ	脱脂加工大豆	17
	食塩(海水)	
	小麦	3
	大豆	17
	ぶどう糖(とうもろこし)	
	種麴(大麦)	
	(小麦)	3
	アルコール(さとうきび)	
本みりん	もち白米(もち米)	
	うるち白米(うるち米)	
	醸造アルコール(さとうきび)	
	糖類(とうもろこし)	
	(馬鈴薯)	
	(甘藷)	
でん粉	馬鈴薯	
かつお節	かつお節	
食塩	海水	
しょうが	すりおろし根生姜	
水	地下水(飲用適)	

魚卵について
魚卵の除去をしておりますが、稀に混入する可能性があります。

特定原材料 注意喚起 の有無	上記原材料で特定原材料を使用している場合は●印を付ける。															
	1	卵	2	乳	3	小麦 ●	4	そば	5	落花生	6	エビ	7	カニ	8	クルミ
	13	キウイ	14	牛肉	15	さけ	16	さば	17	大豆 ●	18	鶏肉	19	豚肉	20	マダガスカンナツ
	25	バナナ	26	ごま	27	カシューナッツ	28	アーモンド								

<別紙>

かしわもち 明細書

かしわもちには、【大豆】のアレルギ―物質が含まれています。詳細については以下をご覧ください。

令和7年5月のみ使用します。

原材料名	左記原材料の由来	アレルギ― 物質
小豆粒あん		
(小豆)	小豆	
(砂糖)	甜菜	
(麦芽糖)	とうもろこし	
(寒天)	紅藻海藻	
(塩)	海水	
米粉	うるち米	
砂糖	甜菜	
加工でん粉	キャッサバ	
植物油脂		
(ヤシ油)	ココヤシ	
(パーム油)	パームヤシ	
酵素製剤	β -アミラーゼ 食品素材(とうもろこし)	大豆
水		
柏葉(包材)		

<別紙>

きびなごの唐揚げ 明細書

きびなごの唐揚げには、【小麦】【大豆】のアレルギー物質が含まれています。詳細については以下をご覧ください。

令和7年5月のみ使用します。

商品に表示 している 原材料名	左記原材料及び 食品添加物の明細	特定原 材料の 番 号
きびなご(国産)		
しょうゆ	脱脂加工大豆	17
	小麦	3
	食塩	
砂糖	さとうきび	
	甜菜	
しょうが	生姜	
みりん	もち米	
	米こうじ(米)	
	醸造アルコール(さとうきび)	
	糖原(とうもろこし、タピオカ、じゃがいも、きつまいも)	
水 (衣)		
米粉	うるち米	
でん粉	タピオカ	

※魚卵が混入する可能性は限りなく低いですが、
自然のもののため、確実とは言い切られないことをご了承ください。

特定原材料 注意喚起 の有無	上記原材料で特定原材料を使用している場合は●印を付ける。															
	1	卵	2	乳	3	小麦 ●	4	そば	5	落花生	6	エビ				
	7	カニ	8	クルミ	9	いくら	10	あわび	11	オレンジ	12	イカ				
	13	キウイ	14	牛肉	15	さけ	16	さば	17	大豆 ●	18	鶏肉				
	19	豚肉	20	マダガスカル	21	もも	22	やまいも	23	りんご	24	ゼラチン				
	25	バナナ	26	ごま	27	カシューナッツ	28	アーモンド								

<別紙>

和風ドレッシング

明細書

和風ドレッシングには、28品目のアレルギー物質は含まれていません。詳細については以下をご覧ください。

令和7年5月から令和7年9月まで同じ内容の物を使用します。

原材料名	左記原材料の由来	アレルギー物質
食用植物油脂		
糖類(砂糖、水あめ)		
玉ねぎ		
たん白加水分解物		
醸造酢		
還元水あめ		
発酵調味料		
かつお節エキス		
オニオンフレーク		
にんにく		
酵母エキスパウダー		
魚醤		
酵母エキス		
赤ピーマン		
きのこエキス		
しょうが		
こしょう		
増粘剤(キサンタンガム)	キサンタンガム	
香料	香料	
香辛料抽出物	香辛料抽出物	
(水)		